НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01 декабря  2014 г                                                                              № 62

О внесении изменений в перечень и

коды целевых статей расходов бюджета

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской

области на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в  перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов, следующее изменение:

          после строки

01 2 0225 Расходы на текущие и капитальные ремонты зданий и сооружений

муниципальных учреждений

добавить строку следующего содержания:

01 2 5146 Расходы на мероприятия по подключению общедоступных библиотек

РФ к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом

задачи расширения информационных технологий и оцифровки в

рамках подпрограммы "Наследие" государственной программы РФ

"Развитие культуры и туризма"  за счет федерального бюджета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела  финансового управления Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области  И. А.

Кургуз.

                        Л.И. Григорьева